[bookmark: _GoBack]Ofício nº 65/2020 GP/SEC

Sorriso, MT. 20 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor,
RONALDO MANOEL DE OLIVEIRA
Representante legal da empresa.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 116/2019, Pregão Presencial 033/2019.

A Câmara Municipal de Sorriso por meio deste documento consulta Vossa Senhoria quanto a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n° 116/2019, referente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 033/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, que teve como vencedora a empresa TECHNOINF COMERCIO ELETRONICOS EIRELI – EPP.

Esta adesão visa à contratação dos seguintes itens pelos valores unitários conforme consta na Ata de Registro de Preços n° 116/2019:
	Item
	COD.
	COD. MT
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL.

	01
	820904
	200898-0
	Fonte ATX 350 Watts
	Aerocool 350W
VX 350 EN57181
	05
	R$ 109,00
	R$ 545,00

	04
	820956
	314156-0
	Fonte MinITX 180w
	Kmex
	02
	R$ 137,00
	R$ 274,00

	Valor Total
	R$ 819,00

Por derradeiro solicita-se resposta dando ciência por parte da empresa quanto nossa intenção de realizar a Adesão a ARP referida acima, bem como a autorização para a mesma.
Nesta oportunidade, agradecemos e reiteramos votos de elevada e distinta consideração, ficando no aguardo da resposta para darmos continuidade na contratação.

Sem mais para o momento.

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente